ПРИКАЗ
от 29.08.2025                                                                                         №277-ОД

О назначении ответственных лиц

за проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2025/2026 учебном году

 В соответствии с Законом Республики Крым от 19 июля 2022 года №307-ЗРК/2022 «Об

исполнительных органах Республики Крым, постановлением Советом министров

Республики Крым от 22 апреля 2014 года №77 «Об утверждении Положения о Министерстве

образования, науки и молодёжи Республики Крым», в соответствии с Порядком проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями), приказом

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 01.09.2025 № 1297 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном

году в Республике Крым», Требованиями к проведению в Республике Крым Всероссийской

олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году, утверждённым приказом Министерства

образования, науки и молодёжи Республики Крым от 01.09.2025 № 1297

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным координатором по проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в МОУ «Средняя школа №4» - заместителя директора по УР

Суворову А.Л.

2. Ответственному координатору Суворовой А.Л.:

2.1. Обеспечить методическое сопровождение и организацию проведения школьного этапа

ВсОШ.

2.2. Организовать проведение школьного этапа в МОУ «Средняя школа №4»  в соответствии

с календарным графиком в 2025/2026 учебном году с 05.09.2025 по 31.10.2025.

3. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа ВсОШ в составе 5 человек:

- Лянцева Л.А. – учитель русского языка и литературы

- Рудакова Н.Н. – учитель биологии

- Чумаченко С.В. – учитель изобразительного искусства

- Зелинская А.Г. – учитель математики

- Усенова Э.И. – учитель иностранного языка (английский)

4. Назначить ответственным за техническую сторону по проведению школьного этапа

ВсОШ, системного администратора Колодина Д.А.

5. Учителям – предметникам:

5.1. Организовать подготовку и участие учащихся в школьном этапе ВсОШ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      И.А. Кущева

исп. Суворова А.Л.
+79780346367

school4_djankoy@crimeaedu.ru

МУНІЦИПАЛЬНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВА

МІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

«№ 4 ОРТА МЕКТЕП»

ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106, тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru

                                 Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001

mailto:school4_djankoy@crimeaedu.ru

		2025-09-12T18:21:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4"
	Подпись документа